CRCW040233K2FKEDC
CRCW040233K2FKEDC 100% Nouveaux originaux 10000 en stock, Trouver CRCW040233K2FKEDC Prix, Stock, Fiche technique chez IC Components Ltd en ligne,
achetez CRCW040233K2FKEDC Vishay Precision Group avec garantie. 100% de garantie de confiance. RFQ CRCW040233K2FKEDC: Info@IC-Components.com
CRCW040210M0FKED
La description: RES SMD 10M OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Vishay Dale
En stock: Nouvel original, stock 2888 disponible.
Citation: RFQ
CRCW040210M0JNED
La description: RES SMD 10M OHM 5% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 200000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402200RFKED
La description: RES SMD 200 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 20000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW020164K9FKED
La description: VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 2606 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402402RFKED
La description: RES SMD 402 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2851 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0603-683JRT1-E3
La description: CRCW0603-683JRT1-E3 VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 5000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW040239K0FKED
La description: RES SMD 39K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402442RFKED
La description: RES SMD 442 OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402470RFK
La description:
Fabricants: YAGEO
En stock: Nouvel original, stock 2899 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04028K20JNED
La description: RES SMD 8.2K OHM 5% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 6700 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0603
La description: CRCW0603 VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 5000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04021K27FKED
La description: RES SMD 1.27K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2864 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402M42FKED
La description: CRCW0402M42FKED VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 2765 disponible.
Citation: RFQ
CRCW06030000Z0EAHP
La description:
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2790 disponible.
Citation: RFQ
CRCW02011K21FKED
La description: RES SMD 1.21K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2829 disponible.
Citation: RFQ
CRCW040264KFKED
La description: CRCW040264KFKED VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 2757 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04029K31FKED
La description: RES SMD 9.31K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2753 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0201150KFNED
La description: RES SMD 150K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW06031003F
La description:
Fabricants:
En stock: Nouvel original, stock 2655 disponible.
Citation: RFQ
CRCW020139K0FNED
La description: RES SMD 39K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 9500 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402340KFKEDC
La description: RES 340K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 8000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW020124K9FNED-24.9K
La description: CRCW020124K9FNED-24.9K VISHAY
0201
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 60000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW02014K75FNED
La description: RES SMD 4.75K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 20000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402100KFKED
La description: RES SMD 100K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 5000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04021K00JNED
La description:
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 5000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04024K70FKED
La description: RES SMD 4.7K OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2675 disponible.
Citation: RFQ
CRCW020147K5FNED
La description: RES SMD 47.5K OHM 1% 1/20W 0201
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW04021M00FKED
La description: RES SMD 1M OHM 1% 1/16W 0402
Fabricants: Dale / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 9700 disponible.
Citation: RFQ
CRCW040222K1FKED
La description: VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
CRCW0402536KFKED
La description: VISHAY SMD
Fabricants: VISHAY
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de CRCW040233K2FKEDC
Numéro d'article CRCW040233K2FKEDC Fabricant / marque Vishay
Tolérance ±1% Coéfficent de température ±100ppm/°C
Package composant fournisseur 0402 Taille / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Séries CRCW-C La résistance 33.2 kOhms
Puissance (Watts) 0.063W, 1/16W Emballage Cut Tape (CT)
Package / Boîte 0402 (1005 Metric) Autres noms 541-4092-1
Température de fonctionnement -55°C ~ 155°C Nombre de bornes 2
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Hauteur - Installé (max) 0.014" (0.35mm)
Caractéristiques - Taux d'échec -
Description détaillée
33.2 kOhms ±1% 0.063W, 1/16W Chip Resistor 0402 (1005 Metric) Thick
Film
Composition Thick Film
Quantité en stock 10000 pcs Stock Catégorie Circuits intégrés (ci) > ICs spécialisés
La description État sans plomb / État RoHS
Mots-clés associés à CRCW040233K2FKEDC
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
CRCW040233K2FKEDC Details PDF
Fabricant Numéro d'article: CRCW040233K2FKEDC
Fabricant / marque Vishay
Partie de la description:
Feuilles de données:
État sans plomb / État RoHS:
Etat du stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS